
  

UCHWAŁA NR 44/2026/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Budowa stacji gazowej wysokiego ciśnienia 
wraz z gazociągiem przyłączeniowym Inowrocław ul. Jacewska stanowiącego część 
inwestycji towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu pn. Budowa gazociągu 
Świecie – Bydgoszcz Łęgnowo – Janikowo – Kruszwica wraz z infrastrukturą niezbędną 
do jego obsługi na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach  
w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1286 i 1881), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.  

pn. Budowa stacji gazowej wysokiego ciśnienia wraz z gazociągiem przyłączeniowym 
Inowrocław ul. Jacewska stanowiącego część inwestycji towarzyszącej inwestycjom  
w zakresie terminalu pn. Budowa gazociągu Świecie – Bydgoszcz Łęgnowo – Janikowo – 
Kruszwica wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 

 


